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W dniu wczorajszym w mediach pojawiły się plotki, jakoby Roma złożyła

ofertę za Casemiro. Giallorossi mieli zaproponować 4-5 mln, podczas gdy

Sao Paulo wycenia piłkarza na 13 mln euro. Zdaniem agenta FIFA i

eksperta piłki brazylijskiej, Sabatino Durante, Brazyliczyk nie powinien

kosztować obecnie więcej niż 5 mln. Oto, co powiedział w wywiadzie dla 

calciomercatoweb.it...

 

- Jeśli chodzi o ofertę złożoną przez Romę za Casemiro? Myślę, że to inteligentna

oferta, gdyż sądzę, że Casemiro nie jest wart teraz więcej. Mówimy o zawodniku,

który zniknął od lipca i który nie pokazuje swoich najlepszych cech, którymi są

jakość fizyczna przed liną obrony i zdolność do nękania rywala również w obszarze

bramkowym. Pomimo tego, sądzę, że za tą cenę może to być dobry interes dla

drużyny takiej jak Roma, która zdecydowała się stawiać na młodych. W Brazylii

myślą, że jakość techniczna jest wszystkim, patrzą tylko na wyznaczone przez siebie

granice i  wierzą, że są odkrywcami piłkarskimi, jednak jeśli talent nie jest wspierany

przez cechy charakteru; nigdzie się nie rusza. Powtarzam, że przez ostatnie sześć

miesięcy nie widziałem Casemiro, którego znamy, być może problemy utknęły w

głowie, być może wpływ miały problemy z kierownictwem, tego nie wiem. Także w

przypadku Paulinho, gracza moim zdaniem bardziej gotowego na wielką piłkę, jeśli

proszą o 10 mln euro to nie jest to dobre interes. Mówimy o dobrym piłkarzu, jednak

nie za te pieniądze. Roma? Nie sądzę, że Giallorossi potrzebują gracza tego typu za

takie pieniądze, inna sprawa to pozyskanie jeszcze młodego gracza jak Casemiro za

5 mln. Wydawanie tak dużej liczby pieniędzy na pozycje, które są moim zdaniem

kompletne nie wchodzi w plany kierownictwa, choć nie znam ich strategii. Uvini?

Jest bardzo ciekawmy młodym piłkarzem i rozmawialiśmy już o nim z Romą, jednak

myślę, że już dokonali swoich wyborów. Jest mocny, jednak nie mogę powiedzieć z

pewnością, że jest gotowy do gry w Romie. Potrzeba byłoby okresu

dostosowawczego i myślę, że Roma szuka na tą pozycję graczy już gotowych.
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